Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03  июля    2023 г. № 27

О внесении изменений  в постановление от 22.02.2022  № 10   «О внесении
изменений в постановление муниципальные правовые акты, исключающих
указание возможности получения информации об муниципальных услугах, а
также получения муниципальных услуг посредством Регионального портала»

В  связи  с  допущенной  технической   ошибкой   и  необходимостью  приведения
постановления  от  22.02.2022   №  10    «О  внесении  изменений  постановление
муниципальные  правовые  акты,  исключающих  указание  возможности  получения
информации об муниципальных услугах,  а  также получения муниципальных услуг
посредством  Регионального  портала»  в  соответствие,  администрация
Малоивановского сельского поселения  постановляет:

1. Исправить техническую ошибку   в постановление  от 22.02.2022  № 10
«О  внесении  изменений  постановление  муниципальные  правовые  акты,
исключающих  указание  возможности  получения  информации  об  муниципальных
услугах,  а  также  получения  муниципальных  услуг  посредством  Регионального
портала»  п.11  и изложить в следующей редакции :

         11.   Внести изменение в постановление администрации Малоивановского
сельского  поселения  №  17  от  02  апреля  2019  г  «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
"Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане
территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности администрации Малоивановского сельского поселения»:

11.1в п. 2.5 раздела 2 абзац «постановление Администрации Волгоградской
области  от  09.11.2015  г  №  664-п  "О  государственной  информационной  системе
"Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области"
(Официальный интернет-портал правовой информации     http://www.pravo.gov.ru     ,
13.11.2015, "Волгоградская правда", № 175, 17.11.2015)» исключить;
              11.2   в п. 5.2 раздела 5 слова «либо регионального портала
государственных и муниципальных услуг» исключить

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации  Малоивановского  сельского  поселения в сети Интернет.

Глава Малоивановского сельского поселения :                                   Г.Г. Зубкова